
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Чинеевская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ 

27 декабря 2024г.                                                                                                                                           № 159 

О внесении изменений в 

календарный учебный график 

НОО, ООО 2024-2025 учебный год 

На основании производственного плана на 2025 год при пятидневной рабочей неделе, письма 

Министерства просвещения Российской Федерации, письма Департамента образования и науки 

Курганской области от 23.12.2024г. № ИСХ.08-06972/24 

Приказываю: 

1. Внести изменения в календарный учебный график НОО, ООО на 2024-2025 учебный год. 

1.1 Установить рабочие дни: 28.12.2024г., 11.01.2025 г. для учащихся и сотрудников 

школы. 

2. Классным руководителям донести данную информацию до детей и родителей (законных 

представителей). 

3. Зам. директора по УВР Галкиной Надежде Витальевне внести изменения в электронный 

журнал до 10.01.2025г. 

4. Учителям-предметникам провести корректировку учебных программ, учебных курсов, 

курсов внеурочной деятельности до 9.01.2025г. 

5. Клепаловой Александре Сергеевне разместить данный приказ на сайте МКОУ «Чинеевская 

средняя общеобразовательная школа». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                                           Директор школы ______________ Н.А. Морозова 


		2025-01-16T13:17:42+0500
	641225 Российская Федерация, Курганская область, Юргамышский МО, село Чинеево, ул. Школьная д.2
	Морозова Надежда Александровна
	я подтверждаю этот документ




